Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

Processo Adm: Nº 847/2022

A Prefeitura Municipal de Alto Araguaia - Estado de Mato Grosso, situada na Avenida Carlos Hugueney, n.º 572 centro, Alto
Araguaia-MT, Cep 78.780-000 por meio da Pregoeira, torna público para conhecimento de todos que do julgamento do
certame supracitado, cujo objeto trata-se: Registro de Preços para o futura e eventual aquisição de Veículos (Carros,
Caminhonetes e Trator Roçador) para uso de diversas Secretarias deste Município, sendo cinco veículos oriundos de
Emendas Parlamentares. Tipo menor preço por item. Empresas vencedoras valor total: R$37.400,00 (trinta e sete mil e
quatrocentos reais): Paulo Luis Rempel & Cia Ltda (80539356000137) com o lote: 2 no valor total de R$37.400,00 (trinta e
sete mil e quatrocentos reais). Itens fracassados: 1, 3 e 4. Informações mais detalhadas com a equipe de apoio e pregoeira
pelo fone/fax (66) 3481-2885 ou 1165. E-mail: lici.altoaia@gmail.com.

Alto Araguaia - MT, 29 de junho de 2022.

Juliane Ribeiro Teles

Pregoeira

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 03e70581

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:20:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial